
 

 
  

 

 

Saronno,  8 settembre 2020 

Prot. N.  4280.VI.2 

 
  Agli Atti 

  Al Sito Web 

  All’Albo 

 
 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

“Realizzazione Smart class per la scuola del secondo ciclo” 

CUP: I76J20000300007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso  MI prot. n. AOODGEFID/0011978 del      15/06/2020 – “Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR).Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne” 

 

Visto il decreto direttoriale   prot. n. 0000252 del 21/07/2020 del Ministero dell’Istruzione; 

 

Considerato che ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le  

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 
DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al suddetto progetto PNSD per 

l’importo complessivo di €  10.000.        CUP: I76J20000300007 

 
 

 

 

 
        Il Dirigente Scolastico 

Ing. Elena Maria D’Ambrosio 

Firmato da:
D'AMBROSIO ELENA MARIA


